Fundusze
Europejskie

Infrastruktura i Srodowisko

L.Dz. 483/REOK/AB/2018

Nazwa Wykonawcy:
ILLUSTRIS Damian Halmer
Ul. Szybowa 7a/1

41-808 Zabrze

Ministerstwo
Kultury

i Dziedzictwa
Narodowegos

Unia Europejska ot
Europejski Fundusz 1 By

Rozwoju Regionalnego

Zabrze, 13.02.2018

WYBOR OFERTY na zadanie:
Dostawa i montaz 3 sztuk tablic informacyjno-promocyjnych w ramach realizacji projektu pn. ,,Rewitalizacja

Kryterium wyboru: CENA 70%, OKRES GWARANCIJI 30%
kwota netto: 1 680,00 zt, kwota brutto 2 066,40 zt
gwarancja: 10 lat

Wptyneto 10 ofert

i udostepnienie poprzemystowego Dziedzictwa Gérnego Slgska”, finansowanego ze srodkéw Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego

Ip

Nazwa firmy

Kwota netto

Podatek VAT

Kwota brutto

Okres
gwarancji
(1ata)

Punktacja

ILLUSTRIS Damian Halmer
Ul. Szybowa 7a/1
41-808 Zabrze

1 680,00

386,40

2 066,40

10

91,25

Promis Maciej Braun
Ul. Traktorowa 92/72
91-148 todz

1470,00

338,10

1 808,10

90,00

GABIDRUK Bogdan
Wasniowski
Drukarnia Offsetowa
Garlica Murowana 53
32-087 Zielonki

1 950,00

448,50

2 398,50

10

82,77

Elektro-Szyld Wyrdb i Montaz
Reklam Wiestaw Piasecki

Ul. Legiondw Pitsudskiego 4a
32-800 Brzesko

2 170,00

499,10

2 669,10

10

77,42

dB Unlimited Ludmita $niezko
ul. Langiewicza 17/1
02-071 Warszawa

2 550,00

586,50

3 136,50

10

70,35

Carte s.c.
Ul. 1 Maja 29
42-300 Myszkdw

1 706,50

392,50

2 099,00

70,30

KOMERT PHU Import-Export
Jerzy Kowalczyk

Ul. Kartowicza 47

51-610 Wroctaw

2952,00

678,96

3 630,96

10

64,86

3R Agencja Reklamowo-
Marketingowa Sylwiusz Grus
ul. Wilcza 8

56-120 Brzeg Dolny

1 950,00

448,50

2 398,50

Nie wskazano

52,77

Projekt pn. ,Rewitalizacja i udostepnienie poprzemystowego Dziedzictwa Gérnego Slaska” wspéifinansowany przez Unie Europejska

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko

na lata 2014-2020




Fundusze Ministerstwo

Europejskie Kultury Umiuf:;;?k? - Do
Infrastruktura i Srodowisko Narodowegos Rozwoju Regionalnego i
KMK GROUP Monika
Jurczynska 5 36,18
9 UL, Kukéw 123 3 300,00 759,00 4 059,00
42-160 Krzepice
Przedsiebiorstwo Ustugowo —
Handlowe ALVA 1 Dariusz
10 | Ostrowski 3 840,00 883,20 4723,20 5 31,80
ul. 1-go Maja 276
41-7510 Ruda Slaska

Uwagi:

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe L.Dz. 483/REOK/AB/2018 wptyneto 10 ofert.
Najkorzystniejszg okazata sie oferta ztozona przez ILLUSTRIS Damian Halmer, z siedzibg w Zabrzu (kod pocztowy: 41-808),

ul. Szybowa 7a/1 na kwote 1 680,00 zt netto.

Zamowienie bedzie realizowane jednorazowo.
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